

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

IKK Holding ApS

Toldbodgade 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 25 79 23 86

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Kent Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IKK Holding ApS
Toldbodgade 16
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 25 79 23 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ingrid Elisabeth Kusk
Kent Kusk

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.960 kr. mod -16.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.613 kr. mod -295.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.960	-16.107
Andre finansielle indtægter	110.599	7.375
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-286.621
Resultat før skat	95.613	-295.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.613	-295.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-22.187	-409.753
Disponeret i alt	95.613	-295.353

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	383.631	376.108
Tilgodehavender i alt	<u>383.631</u>	<u>376.109</u>
Værdipapirer	1.836.075	1.865.775
Værdipapirer i alt	<u>1.836.075</u>	<u>1.865.775</u>
Likvide beholdninger	5.068	251
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.224.774</u>	<u>2.242.135</u>
Aktiver i alt	<u>2.224.774</u>	<u>2.242.135</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.967.948	1.990.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.210.748</u>	<u>2.229.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	1.526	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.026	12.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.026</u>	<u>12.600</u>
Passiver i alt	<u>2.224.774</u>	<u>2.242.135</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.399.888	113.000	2.637.888
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.753	114.400	-295.353
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.990.135	114.400	2.229.535
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.187	117.800	95.613
	125.000	1.967.948	117.800	2.210.748

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.836.075</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.077</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
